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Funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki Straży
Granicznej w Świecku zatrzymali 5 cudzoziemców, którzy wbrew
obowiązującym przepisom przekroczyli granicę.

Polsko-niemiecki  patrol  ze  Wspólnej  Polsko-Niemieckiej  Placówki  w  Świecku  pełniąc
służbę mającą na celu zapobieganie i  przeciwdziałanie nielegalnej  migracji  zatrzymał
dwóch obywateli Mongolii oraz trzech Gruzinów w momencie nielegalnego przekraczania
granicy.

Obywatele Mongolii w wieku 38 i 40 lat podróżowali 2 września autokarem rejsowym
relacji Warszawa-Bonn. W trakcie kontroli ich dokumentów funkcjonariusze stwierdzili, że
cudzoziemcy nie mają dokumentów uprawniających ich przekroczenia granicy polsko-
niemieckiej,  jak również dokumentów, które uprawniałyby ich do legalnego pobytu w
Niemczech. Ustalono również, że dzień wcześniej cudzoziemcy ci złożyli do Wojewody
Mazowieckiego wnioski o zezwolenie na pobyt w Polsce.

Kolejnych trzech cudzoziemców – obywateli Gruzji zatrzymanych zostało przez polsko-
niemiecki  patrol  dzisiaj  (03.09)  w nocy.  W trakcie  kontroli  dokumentów podróżnych
jadących autokarem w kierunku Berlina funkcjonariusze ujawnili trzech obywateli Gruzji
w wieku 30-36 lat, którzy niezgodnie z przepisami przekroczyli granicę. Ponadto dwóch z
nich w trakcie kontroli okazało funkcjonariuszom podrobione bułgarskie dowody osobiste
wystawione na zupełnie inne dane. Prawdziwe dane personalne Gruzinów funkcjonariusze
ustalili  na podstawie znalezionych w ich bagażu autentycznych paszportów wydanych
przez władze Gruzji.

Do zatrzymań doszło na terytorium Niemiec i  cudzoziemcy znajdują się w dyspozycji
niemieckiej Policji.

Wspólne  polsko-niemieckie  patrole  stały  się  już  codziennością  dla  funkcjonariuszy
pełniących  służbę  w  Polsko-Niemieckiej  Placówce  w  Świecku.  Współpraca  między
funkcjonariuszami obu państw pomaga na skuteczniejsze przeciwdziałanie i zapobieganie
nielegalnej  migracji,  a  także  wpływa  na  poczucie  bezpieczeństwa  mieszkańców
pogranicza. Wspólne patrole są nieodzownym elementem ochrony wewnętrznej granicy
Unii Europejskiej oraz znacząco wpływają na zwalczanie przestępczości transgranicznej. 
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